
RAPORTI TREMUJOR/VJETOR 
RAPORTI TREMUJOR/VJETOR

RAPORTI I PUNËS TREMUJOR/VJETOR PËR BIZNESET E PAJISURA  ME  LEJE PËR AKTIVITETET E VEÇANTA
VITI__________

	DETAJET E KOMPANISE:

	Emri i Kompanisë
	NRB
	NR. i LEJES PËR AKTIVITETET E VEÇANTA 

	
	
	

	Data e raportimit
	Selia e Biznesit
	Vend shfrytëzimi
	Lloji i Mineralit

	Data
	Muaji
	Viti
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Numri i punëtorëve
	Shuma e pagave mujore

	Shuma e pagave vjetore


	
	

	


	Aktiviteti kryesor i biznesit
	Aktiviteti sekondar i biznesit
	Aktivitetet  tjera

	
	
	

	Nëse jeni duke ushtruar dy e me shume aktivitete ne biznesin tuaj, a mbani libra apo evidence të veçantë për punët apo aktivitetet minerare për te cilin jeni të licencuar në KPMM   FORMCHECKBOX 
  Jo  FORMCHECKBOX 
  Po

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


*Plotësohet nga pronari apo personi përgjegjës 

	2.    Investimet gjatë vitit                     ,  Investimet duhet te jenë të lidhura me aktivitetin përpunues minerar:  

	
Përshkrimi
	Investime Kapitale
	Investime tjera

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	3. Shpenzimet gjatë vitit                    , shpenzimet duhet te jenë të lidhura me aktivitetin përpunues minerar 



	
Përshkrimi
	Shpenzime Operative
	Shpenzimet tjera

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


*Ju lutem të bashkëngjitni dëshmitë e raporteve tremujore (formularët e plotësuar, korrigjuar dhe te paguar) për vitin               , nëse nuk i bashkëngjitni dëshmitë nuk do të pranohet ky formular i plotësuar. Nëse formulari nuk dorëzohet në kohë do të pasojnë gjobat administrative sipas Ligjit Nr.03/L-163 dhe udhëzimeve tjera administrative

4. 

	LEJET PËR AKTIVITETET E VEÇANTA:

	A. SASIA E PRODHUAR GJATE VITIT (LLOJI I MINERIALIT____________________________________________)

Plotësohet nga kompania, të dhënat vjetore të ndara në tremujor për vitin përkatës. Paraqitini fraksionet e mineralit, çmimin e shitjes.

	Viti
	Periudha e raportimit
	Fraksionet

	Lloji i Mineralit
	Sasia në m³/ton
	Mbeturinë
m³/ton

	        
	TM1
	Janar
	
	
	
	

	
	
	Shkurt
	
	
	
	

	
	
	Mars
	
	
	
	

	
	
	Totali
	
	
	
	

	
	TM2
	Prill
	
	
	
	

	
	
	Maj
	
	
	
	

	
	
	Qershor
	
	
	
	

	
	
	Totali
	
	
	
	

	
	TM3
	Korrik
	
	
	
	

	
	
	Gusht
	
	
	
	

	
	
	Shtator
	
	
	
	

	
	
	Totali
	
	
	
	

	
	TM4
	Tetor
	
	
	
	

	
	
	Nëntor
	
	
	
	

	
	
	Dhjetor
	
	
	
	

	
	
	Totali
	
	
	
	

	GJITHESEJ
	
	
	


	5.  AKSIDENTET NË PUNË 

	
	Aksidentet Fatale-Vdekjeprurëse
	Aksidentet e Renda
	Aksidentet Kolektive
	         Periudha

	

	
	
	
	TM1

	
	
	
	
	TM2

	
	
	
	
	TM3

	
	
	
	
	TM4

	Gjithsej

	
	
	
	


	6. HUMBJET 

	A. HUMBJET NË PROCES TË PRODHIMIT 


	Përshkrimi  

	Specifiko humbjet, nëse nuk mjafton kjo hapësirë ju lutem bashkëngjitni dëshmitë shtesë.
	

	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	B. HUMBJET TJERA


	

	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	A keni  humbje?     FORMCHECKBOX 
  PO 
 FORMCHECKBOX 
  JO
Nëse po ju lutem  përshkruani si më lartë dhe paraqiteni se si e mbuloni koston e këtyre humbjeve.


*Ju lutem të bashkëngjitni dëshmitë e raporteve tremujore(formularët e plotësuar, korrigjuar dhe te paguar) për vitin               , nëse nuk i bashkëngjitni dëshmitë nuk do të pranohet ky formular i plotësuar. Nëse formulari nuk dorëzohet në kohë do të pasojnë gjobat administrative sipas Ligjit Nr.03/L-163 dhe udhëzimeve tjera administrative.

	7.  KONTRATAT DHE TRANSAKSIONET ME KOMPANIT E TJERA 

	Përshkrimi i Kontratës
	Lloji i Mineralit
	Sasia
m³/ton
	         Periudha

	
	
	
	TM1

	
	
	
	TM2

	
	
	
	TM3

	
	
	
	TM4

	GJITHSEJ

	
	
	


*Të plotësohet nga të gjitha kompanitë që kanë Leje Për Aktivitetet e Veçanta dhe bashkëngjitni dëshmitë e transaksioneve
	8.  PLANIFIKIMI I SHITJEVE TE MINERALIT TE CAKTUAR PER VITIN ________                             

	Përshkrimi i Mineralit
	Sasia në m³/ton
	Çmimi shitës(Tregut)
	Periudha

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


VEREJTJE:Formulari duhet të plotësohet bazuar në Ligjin Nr.03/L-163, Te drejtat dhe detyrimet nga Leja e veçantë, neni 41, paragrafi 2. Ju lutem të bashkëngjitni dëshmitë e raporteve tremujore (formularët e plotësuar, korrigjuar dhe te paguar) për vitin             , nëse nuk i bashkëngjitni dëshmitë nuk do të pranohet ky formular i plotësuar. Nëse formulari nuk dorëzohet në kohë do të pasojnë gjobat administrative sipas Ligjit Nr.03/L-163 dhe udhëzimeve tjera administrative. Nëse keni me shumë se një Leje Për Aktivitetet e Veçanta , duhet të plotësohet formular i veçantë për secilin numër të Lejes Për Aktivitetet e Veçanta.
Deklaroj me përgjegjësi të plotë se informatat e ofruara në këtë raport  janë të vërteta, komplete dhe mund të vërtetohen në çdo kohë.

Emri/Mbiemri /Nënshkrimi dhe Vula              dd/mm/vv

__________________________                  ___/____ /_______

.
Faqe 1 nga 4
PAGE  
Faqe 3 nga 4

